
	 令和元年9月吉日
岩手県立水沢高等学校
　　関東地区同窓会の皆様

水沢高等学校関東地区同窓会
会　長　　山　口　　光　

第20回 水沢高等学校 関東地区同窓会開催のご案内

拝啓　秋の気配が感じられる今日この頃、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
さて 元号が改まり、令和最初の関東地区同窓会を、下記の通り開催致します。
地元から同窓会長、水高校長はじめ関係者の方々をお招きします。旧知の同窓生との再会、
新たな同窓生との出会いや異業種交流など、青春の時を ｢竜ヶ丘 ｣の学び舎で過ごした縁を
想い、故郷に想いを馳せながら、皆様で語りあい、水高出身者の絆を深める機会にしたいと
思います。
また、今回の特別講演は、昭和51年卒の菊地広哉様（インターナショナル・マネージメント・
グループ (IMG) 東京支社代表）から「東京2020オリンピック・パラリンピック～日本におけ
るスポーツ・エンターテインメントビジネスの可能性」と題して講演いただきます。（IMG
の企業活動につきましては https://imgjapan.com/ をご覧ください）
同窓生の皆様には是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。　　　　　 　� 敬具

─ 記 ─
日　時 令和元年11月16 日（土）11時〜15時

　　受付開始　　10時30分
　　総　　会　　11時 00分〜 11時 25分
　　特別講演　　11時 30分〜 12時 30分
　　懇 親 会 　  12時 45分〜 15時 00分（閉会）

会　場 東京グリーンパレス（全国市町村職員共済連合会）　大宴会場「ふじ」
　　住　所：千代田区二番町２番地　Tel（03）5210-4600（代）（案内図参照）

会　費 8,000円（当日、受付で申し受けます）
　　＜内訳＞　総会・懇親会費　　　　　　　　　6,000円
　　　　　　　同窓会費（事務連絡費等：2年分）　2,000円

お願い ① 出欠のご返事
　  出欠を、同封の「郵便はがき（返信用）」で、10月31日までにお知らせ下さい。
    （切手は不要です）

② ご欠席の皆様へ同窓会費振込のご協力のお願い
　 ご欠席の方は、同窓会費2,000円（事務連絡費等：2年分）を、同封の郵便振替  
用紙でお振込み下さいますようお願い申し上げます。（送金手数料は不要です）

（裏面もご覧下さい）

〔問合せ先〕　同窓会に関するお問合せやご意見は、事務局宛、メールまたは郵便でお寄せ下さい。
　　　☆ 水沢高等学校関東地区同窓会事務局 
　　  　  〒 211-0007 神奈川県川崎市中原区上丸子天神町 65-1-301　工藤康博 方
　　　☆メールアドレス　webinfo@imizuko.com
　　   ☆ホームページ　　http://www.imizuko.com/


